
 zdarma2024/2025

14.kolo
mfk vs olomouc

2/11/24 
16:00

partner utkání



14.kolo 
2/11/24 16:00

20
.1
2.
20
00

zá
lo
žn
ík

G
ia

n
n

is
-F

iv
o

s
B

o
T

o
s

19



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 6. listopadu 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

c4

3

23

b10

7

3

d4

4

9

b3

5

10

d5

8

5

jako bonus všichni 
vylosovaní obdrží 
naši bonboniéru



1 12 11 1 0 27:3 +24 34

2 12 8 3 1 22:8 +14 27

3 12 8 1 3 23:13 +10 25

4 12 6 3 3 16:13 +3 21

5 12 5 4 3 18:17 +1 19

6 12 5 3 4 15:7 +8 18

7 12 5 2 5 11:10 +1 17

8 12 4 4 4 15:17 -2 16

9 12 4 4 4 13:15 -2 16

10 12 4 4 4 8:15 -7 16

11 12 4 3 5 20:18 +2 15

12 12 3 5 4 18:16 +2 14

13 12 3 2 7 10:19 -9 11

14 12 3 1 8 14:21 -7 10

15 12 2 1 9 11:21 -10 7

16 12 0 1 11 3:31 -28 1

14.kolo 
2/11/24 16:00

FK Mladá Boleslav
MFK KaRvINá

LOKOTraNS arÉNa

1:1
(1:0)

fc slovan liberec
1.fc slovÁcko 4:0

fk pardubice
fc baník ostrava 2:3

sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovICE 
fc hradec krÁlové 0:2

sk siGma olomouc
fk jablonec 0:0

fk teplice
boHEMIans PraHa 1905 1:2

sk slavia praha
fk dukla praha 3:0

FC vIKTorIa PlZEŇ 
ac sparta praha 1:0

MFK KaRvINá
sK sIGMa oloMoUC

Městský stadion karviná

2. 11.
16:00

fk dukla praha 
fk mladÁ boleslav 

2.11.
13:30

fk jablonec 
fk teplice 

2.11.
16:00

ac sparta praha 
fc baník ostrava

2.11.
19:00

sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovICE
fc slovan liberec

3.11.
13:00

boHEMIans PraHa 1905
fk pardubice

3.11.
15:30

1.fc slovÁcko
FC vIKTorIa PlZEŇ

3.11.
15:30

fc hradec krÁlové 
sk slavia praha

3.11.
18:30

14
.
 
k
ol
o

13
.
 
k
ol
o

# týM Z v R P sKóRe RG Body

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

04. 11. 15. 11. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

04. 11. 15. 11. 2024



14.kolo 
2/11/24 16:00

r
o

z
h

o
v

o
r

FIlIP 
veCheta
„POPRVÉ JSEM MĚL  
ZLOMENÝ NOS PŘED LETY  
TADY V KARVINÉ“
S nejlepším střelcem týmu jsme 
probrali jeho formu, ochrannou masku 
a blížící se baráž národního týmu  
do 21 let. A perlička – věděli jste,  
že si Filip Vecheta první zlomeninu 
nosu přivodil v zápase dorostu 
Slovácka u nás v Karviné?

Filipe, v deseti duelech jsi 

nasbíral pět gólů a jednu 

asistenci. dá se hovořit o zatím 

životní sezóně?

asi jo. Už teď mám lepší statistiky 

než za poslední dva roky na slovácku 

(úsměv). Jsem za to jedině rád  

a daří se nám i jako týmu.

nabízí se otázka, v čem je tady 

v Karviné takový rozdíl než  

v Uherském Hradišti?

asi v tom, že tady hrajeme jinak 

– víc kombinačně, a prostě fotbal. 

to jsem potřeboval a mám radost, 

že mi to v karviné tak hezky 

sedlo. Pochopitelně mi po příchodu 

chvíli trvalo si na nový způsob 

hry zvyknout, ale povedlo se to. 

snažíme se hrát tak, jak mi říkal 

už před příchodem trenér Hyský. 

Jsem tady maximálně spokojený.

Když jsme zmínili slovácko, musím 

se zeptat, co říkáš na víkendové 

odvolání trenéra romana Westa?

Četl jsem o tom a překvapilo mě 

to. nevím přesně, co se tam dělo. 

ale je to určitě zajímavé. 

Zpátky k tobě. v boleslavi jsi 

nastoupil s ochrannou maskou po 

zlomenině nosu. Jak se ti hrálo?

Bylo to specifičtější a samozřejmě 

se mi v masce nehrálo moc dobře. 

Mohlo to být i tím, že maska už je 

starší a nesedí mi na obličeji jako 

před lety. ale to samozřejmě nemůže 

být výmluva, jen konstatuji. Jinak 

to úplně zlé nebylo a moc dobře 

vím, že ji teď budu nějaký čas 

nosit.



Jak dlouho? Máš konkrétní predikci  

od doktorů?

Přesně to nevím. nějaký ten měsíc to 

ale bude (smích).

vybavíš si tu první zlomeninu nosu?

Řekl bych, že to bude tak pět let 

zpátky. s dorostem slovácka jsem zrovna 

hráli tady v karviné (úsměv). Šel jsem 

do hlavičkového souboje a protihráč mě 

trefil hlavou přímo do nosu. to bylo 

ještě horší než to, co se mi stalo před 

čtrnácti dny. 

s maskou tě čeká i baráž s belgií  

o postup na mistrovství Evropy  

do 21 let?

Přesně tak. Jinak se na vyvrcholení 

naší snahy o postup na závěrečný 

turnaj moc těším. dostali jsme 

sice nejtěžšího možného protivníka,  

ale budeme se rvát. kvalitu na to máme, 

abychom dvojzápas zvládli.

Začínáte v belgii, odveta se bude hrát 

v Hradci Králové. dobrá volba?

Za mě určitě jo. Známe prostředí 

krásného moderního stadionu v Hradci  

a daří se nám tam. Musíme však v prvním 

utkání na belgické půdě předvést 

kvalitní výkon a přijet domů s dobrým 

výsledkem. Pak věřím, že bychom to 

i s podporou našich fanoušků mohli 

dotáhnout do zdárného konce.

Po reprezentačních povinnostech 

přijdou s blížícím se závěrem podzimu 

během pouhých osmi dnů duely na baníku, 

na letné a doma s Plzní…

…mám rád zápasy s těmi úplně nejlepšími! 

Moc se na to těším. Budeme muset 

předvést totální maximum, neustoupit od 

naší hry a vyvarovat se individuálních 

chyb. Pak existuje šance na zisk 

bodů. Lépe řečeno - určitě máme na to  

i takové týmy porazit! 



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



Přijímací řízení probíhalo formou vytvoření projektu na zadané téma vycházející 

z reálného prostředí profesní praxe uchazečů. ve druhém kole, do kterého 

postoupilo 32 uchazečů, byla cílem obhajoba projektu doplněná 

didaktickým pohovorem se zkušební komisí.

vojtěch křelina zmínil, že je přijetí pro něj velkou ctí  

a znamená to splnění jednoho z jeho kariérních cílů  

a snů. „vzhledem k nabité konkurenci dalších trenérů  

z velkých klubů, a s mnoha lety zkušeností z dospělého 

fotbalu, jsem do toho šel s velkou pokorou, respektem  

a bez nějakého očekávání. věděl jsem, že to bude nesmírně 

náročné. Těším se na nové vědomosti a zkušenosti, které 

studium této licence jistě přinese, a věřím, že mě to posune  

v mé kariéře o velký kus dále, stejně jako jsem pyšný  

na možnost reprezentovat náš klub na této 

prestižní licenci,“ uvedl vojtěch křelina. 

Přijímací řízení probíhalo v novém formátu,  

kde se postupně účastníci eliminovali  

v několika kolech a jeho součástí bylo 

například vytvoření a prezentace herní 

koncepce v určité herní fázi hry  

či natočení a zpracování tréninku  

na zadané téma. „To mě bavilo a věřil 

jsem, že bych právě v tomto mohl uspět, 

a jsem rád, že se tak nakonec stalo,“ 

dodal spokojeně.

Přijato bylo 20 uchazečů na základě předpisů UEFa 

konvence. Členy přijímací komise byli pánové 

verner Lička, Martin svědík, david Holoubek, aleš 

křeček, Jiří Žilák, Bohumil Páník, Martin vlk  

a Jiří skála. 

VOJTĚCH KŘELINA PŘIJAT 
Na stUdIUM lICeNCe UeFa PRo
Velký úspěch pro klub i samotného trenéra mladších dorostenců U17! Ten se totiž 

ve velké konkurenci dostal mezi vyvolené a byl přijat ke studiu kurzu UEFA PRO. 

Naopak neuspěli asistent trenéra u A-týmu Radim Grussmann a trenér starších 

dorostenců U19 Pavel Mazurek.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

z
im

n
í k

e
m

p
 2

0
2

4

#mfkkarvinamladez

Termín: 

26.–28.12.2024 

Ročníky: 

2014-2017

Cena: 
2600 Kč 
(v ceně oběd, svačiny, pitný režim, ceny)

mísTo: 

SC Kovona

kontaktní osoba: 

JaKub CiSovSKý, 
+420 732 139 653 

jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

z
im

n
í k

e
m

p
 2

0
2

4

#mfkkarvinamladez

Termín: 

26.–28.12.2024 

Ročníky: 

2014-2017

Cena: 
2600 Kč 
(v ceně oběd, svačiny, pitný režim, ceny)

mísTo: 

SC Kovona

kontaktní osoba: 

JaKub CiSovSKý, 
+420 732 139 653 

jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



hádeJ s...
1c, 2b, 3a, 4b, 5b

1. ODKUD K NáM PŘED MINULOU SEZóNOU 
 ZAMíŘIL PATRIK ČAVOš?
a) z Jihlavy

b) z Jablonce

c) z Českých Budějovic

---------------------------
2. KOLIKRáT V SEZóNĚ JSME 
 V ChANCE LIZE NEINKASOVALI?
a) 2x

b) 5x

c) 6x

---------------------------
3. VE KTERÉM MĚSTĚ SE bUDE NA KONCI  
 TOhOTO ROKU KONAT TURNAJ OKTAGON 65?
a) Praha

b) ostrava

c) Bratislava

---------------------------
4. VZPOMENETE SI, DO JAKÉhO  
 JIhOAFRICKÉhO KLUbU PŘESTOUPIL  
 bĚhEM ZáŘí Náš ODChOVANEC JIŘí CIUPA?
a) Polokwane City

b) ts Galaxy FC

c) kaizer Chiefs FC

---------------------------
5. JAKÉ ČíSLO NA DRESU NOSí  
 V MANChESTERU CITY NORSKÝ GóLOVÝ  
 ZAbIJáK ERLING hAALAND? 
a) 7

b) 9

c) 47

SPráVNé OdPOVĚdI: 



P
A

r
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o BéČKO 

Je v PRoBlÉMeCh!
Výhra, tři prohry, výhra a další tři prohry. Rezervní tým sráží 

nezkušenost a individuální chyby. Při pohledu na tabulku z toho vyplývá 

patnáctá, první nesestupová příčka. Do konce podzimu zbývají poslední 

čtyři zápasy – jeden doma a tři venku.  

ve Znojmě 0:1, s rezervou Zlína 

1:2! další dvě těsné porážky během 

čtrnácti dnů nejsou pro sebevědomí 

týmu dobré. Mladým hráčům MFk navíc 

schází body za remízy. Hned šest 

duelů v této sezóně totiž prohráli  

o gól. „ano, kdybychom aspoň ve dvou 

nebo třech zápasech remizovali, tak 

by to bylo jistě veselejší. bohužel 

děláme individuální chyby a trápíme 

se v koncovce. s výjimkou Znojma nás  

v této sezóně nikdo nepřehrál,“ všiml 

si trenér Čestmír kročil. 

na jihu Moravy poslal na hřiště celkem 

osm dorostenců, Znojmo vyhrálo o jediný 

gól, ale v zápase bylo lepší. karvinští 

si ani nevytvořili žádnou vážnější 

šanci. „Přesto byl zápas otevřený  

až do samotného konce. v první půli 

jsme přežili břevno, přesto šlo Znojmo 

do vedení po lehce tečované střele 

zpoza vápna. Po změně stran jsme hru 

trochu otevřeli, domácí měli dvě šance, 

ale neskórovali,“ podotkl kročil.

v domácím duelu s rezervou Zlína 

to chtělo nutně vyhrát, to se  

ale nepodařilo. „Prohráli jsme 1:2, 

protože soupeř dokázal využít víc 

našich chyb, než my jejich,“ hlesl 

smutný trenér B-týmu. dnes dopoledne 

hrál jeho tým na hřišti rezervy 

brněnské Zbrojovky a ve středu  

6. listopadu dohrává utkání 7. kola  

v kunovicích s rezervou slovácka.

MFK KaRvINá B
FC ZlíN B

1:2
(1:1)

branky 29. vl. Frolek - 21. Branecký, 69. Červinka

sestava 
karviné

Šimeček - vavřík (62. Zdunek), Egwu, 
drobek, Muhammad (37. Gama Costa) 
- Cadu, Magát (62. Jurga) - ojora, 
Molitorisz, regáli - Baumgartner.

1.sC ZNoJMo FK
MFK KaRvINá B

1:0
(1:0)

branka 31. dias teixeira

sestava 
karviné

Šimeček - vavřík (79. valošek), Egwu, 
drobek, Muhammad - Zdunek, Jurga (46. 
Graf) - nwachukwu (64. Gama Costa), 
Magát, Galík (64. kakolewski) - 
Molitorisz.



B
é

Č
K

O
PodZIM 2024

Kolo teRMíN doMáCí hostÉ sKóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk UniČov
mfk karvinÁ 
„b“ 1:2

2 nE 11.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC strání 6:1

4 nE 25.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ UniE 
HLUBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk tŘinEC
mfk karvinÁ 
„b“ 5:1

6 nE 8.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk Hodonín 1:2

17 st 11.9. 17:00
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLínsko 2:0

8 nE 22.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

0:1

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

mfk karvinÁ 
„b“ 6:3

3 ST 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěŘíŽ

mfk karvinÁ 
„b“ 3:2

10 nE 6.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ start Brno 5:2

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLUČín
mfk karvinÁ 
„b“ 3:0

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

mfk karvinÁ 
„b“ 1:0

13 nE 27.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLín „B“ 1:2

14 SO 2.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

mfk karvinÁ 
„b“

7 st 6.11. 14:00
1. FC sLováCko 
„B“

mfk karvinÁ 
„b“

15 nE 10.11. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk UHErský 
BrOd

mfk karvinÁ 
„b“



   MFK KARVINÁ   2024/2025
STARŠÍ
ŽÁKYNĚ   MFK KARVINÁ   2024/2025
STARŠÍ
ŽÁKYNĚ   ŽÁKYNĚ   

Starsi zakyne_tymove foto_148x105.indd   1 24.10.2024   16:59

   DÍVKY MFK KARVINÁ 2024/2025
PŘÍPRAVKY

   DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ 2024/2025
PŘÍPRAVKY

Pripravky divky_tymove foto_148x105.indd   1 24.10.2024   17:01

   MFK KARVINÁ   2024/2025
MLADŠÍ
ŽÁKYNĚ   MFK KARVINÁ   2024/2025
MLADŠÍ
ŽÁKYNĚ   ŽÁKYNĚ   

Mladsi zakyne_tymove foto_148x105.indd   1 24.10.2024   16:57



   MFK KARVINÁ   2024/2025
STARŠÍ
ŽÁKYNĚ   MFK KARVINÁ   2024/2025
STARŠÍ
ŽÁKYNĚ   ŽÁKYNĚ   

Starsi zakyne_tymove foto_148x105.indd   1 24.10.2024   16:59

   DÍVKY MFK KARVINÁ 2024/2025
PŘÍPRAVKY

   DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ    DÍVKY MFK KARVINÁ 2024/2025
PŘÍPRAVKY

Pripravky divky_tymove foto_148x105.indd   1 24.10.2024   17:01



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kčodznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

černé triko

320 Kč zelené triko

150 Kč

dresy 24/25

990 Kč



ONdŘEJ HáNL
trenér starší přípravky U11

Jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?

Pro mě je důležitá základní věc - aby děti sport měly rády a těšily se  

na něj. Řada kluků se nestane profesionálními fotbalisty, to se povede jen 

těm nejpracovitějším a nejnadanějším, ale je fajn jim vytvořit podmínky,  

aby u sportu zůstali.

Co vás nejvíc baví na práci s mládeží?

Jelikož trénuji děti od U7 po U11, tak na práci s dětmi mě 

baví pozorovat jejich vývoj, postupné zlepšování, tvořivost, 

jejich zaujetí a nadšení. U nich nejvíce vidíte ten pokrok 

- každým tréninkem a zápasem.

Jakým způsobem motivujete hráče?

největší motivací pro děti je zápas. 

osobní rozvoj a sebevzdělávání - 

jak je to pro vás jako trenéra důležité?

Pro mě jako trenéra to jsou klíčové a důležité 

faktory. Fotbal se neustále vyvíjí, kromě 

licenčního vzdělání absolvuji různé tréninkové 

programy. Můžu říct, že v mých začátcích mi 

nejvíce pomohl Coerver® Coaching.

oblíbený fotbalový klub?

MFk karviná.

Trenérský vzor?

snažím se od každého si vzít něco, 

každý trenér by měl být takovým „zlodějem“ 

v tom smyslu, že si bere inspiraci od ostatních. 

ale kdybych měl říct jedno jméno, tak je to tomáš 

Červenka - je málo takových lidí, co tomu tolik 

obětují.

N
A

 S
L

O
V

ÍČ
K

O



ŽáCI CESTOVALI NA TurNAJ
do WÜRZBURGU
Tým U13 se zúčastnil velice kvalitně obsazeného turnaje v Německu.

kouč tomáš Červenka k výjezdu  

k našim západním sousedům. „Pro kluky 

je to zkušenost do budoucna. Kdo 

rozumí mládežnickému fotbalu, tak 

ví, že se nemůžeme rovnat top klubům 

z německa. Kluci si ale v některých 

zápasech (slovan bratislava nebo 

bayern Mnichov) vyzkoušeli, že když je 

nahoře napadali, bojovali, hecovali se 

mezi sebou, tak je dostali do úzkých. 

Proto se na takové turnaje jezdí, aby 

si to uvědomili. Za bezproblémovou 

organizaci s dopravou a turnajem bych 

chtěl poděkovat zúčastněným rodičům 

a „trenérovi navigátorovi bez mapy“ 

Jakubu Cisovskému, kteří s námi dva 

dny mrzli na stadionu,“ uvedl s úsměvem 

trenér Červenka.

* platí do 8. 11. 2024



r
O

z
P

IS
 z

á
P

A
S

ů
PodZIM 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

Kolo teRMíN doMáCí hostÉ sKóRe

1 nE 21.7. 14:30 mfk karvinÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE mfk karvinÁ 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

mfk karvinÁ 5:0

5 so 17.8. 17:00 mfk karvinÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE mfk karvinÁ 1:3

3 sT 28.8. 18:00 mfk karvinÁ
FC Baník 
ostrava

0:0

7 ne 1.9. 14:30 mfk karvinÁ Fk dUkLa PraHa 0:0

9 so 21.9. 16:00 mfk karvinÁ Fk JaBLonEC 1:0

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko mfk karvinÁ 2:1

11 so 5.10. 13:30 mfk karvinÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

0:0

12 nE 20.10. 15:30 mfk karvinÁ
SK dYNamO 
Č. BUděJoviCE

4:1

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
BoLEsLav

mfk karvinÁ 1:1

14 so 2.11. 16:00 mfk karvinÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

15 nE 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

mfk karvinÁ

16 nE 24.11. 15:30 mfk karvinÁ Fk PardUBiCE

17 so 30.11. 16:00
FC Baník 
ostrava

mfk karvinÁ

8 út 3.12. 19:00
aC sParta 
PraHa

mfk karvinÁ

18 nE 8.12. 13:00 mfk karvinÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 SO 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

mfk karvinÁ



N
á

V
š

T
Ě

V
N

Í Ř
á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



20
.1
2.
20
00

zá
lo
žn
ík

G
ia

n
n

is
-F

iv
o

s
B

o
T

o
s

19



HLavní trEnÉr tomÁš janotka 

asistEnti trEnÉra Ivo GrEGovsKý, MICHal vEPřEK 

trEnÉr BrankáŘů otakar novÁk 

kondiČní trEnÉr patrik kmínek 

vEdoUCí MUŽstva voJTĚCH sMoláK 

FyZiotEraPEUti KaTEřIna Kašná, JIří ProCHáZKa 

LÉkaŘ JIří lošťáK 

MasÉŘi radIM MaCHala, Jan PETrIK 

KuSTOd petr spurný 

HLavní trEnÉr martin hyský

asistEnti trEnÉra MarEK bIElan, radIM GrUssMann

trEnÉr BrankáŘů váClav WInTEr

kondiČní trEnÉr petr hejný

vEdoUCí MUŽstva stanislav hruška

FyZiotEraPEUti FoTIs ManIaTIs, IvETa navráTIlová

LÉkaŘ ZdEnĚK voJKůvKa, boGdan KolaTEK

MasÉŘi davId lEdvIna, roMan nEvrla 

KuSTOd eduard muryc

23 b ondřEJ sCHovanEC 13.1.2006

30 b jakub lapeš 4.7.1999

34 b milan knobloch 23.8.1992

3 o yahaya muhammad 5.3.2005

5 o douGlas berGqvist 29.3.1993 

7 o kristiÁn vallo 2.6.1998

11 o andrIJa ražnaTovIć 24.12.2000

15 o lukÁš endl 17.6.2003

20 o MoMČIlo rasPoPovIć 18.3.1994

22 o jaroslav svozil 9.9.1993

24 o ondřEJ drobEK 16.3.2006

25 o JIří FlEIšMan 2.10.1984

37 o dávId KrČíK 28.6.1999

2 z david moses 20.1.2004

4 z aboubacar traore 20.6.2004

6 z sEbasTIan boHáČ 27.7.2002

8 z david planka 28.7.2005

10 z denny samko 23.7.2000

14 z emmanuel ayaosi 28.10.2004

17 z martin reGÁli 12.10.1993

19 z Giannis-fivos botos 20.12.2000

28 z PaTrIK Čavoš 7.1.1995

29 z rajmund mikuš 29.11.1995

99 z aMar MEMIć 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhateh 10.9.2003

13 ú filip vecheta 15.2.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú lucky ezeh 23.1.2004

1 b ToMáš dIGaŇa 14.5.1997

29 b tadeÁš stoppen 30.12.2003

91 b jan koutný 14.10.2004

3 o adam dohnÁlek 4.7.2004

4 o jakub elbel 6.7.2000

13 o JIří sláMa 8.1.1999

16 o FIlIP slavíČEK 25.9.2002

19 o lukÁš vraštil 10.3.1994

20 o juraj chvÁtal 13.7.1996

21 o jan krÁl 5.4.1999

28 o michal leibl 7.6.1992

38 o jakub pokorný 11.9.1996

6 z jÁchym šíp 22.1.2003

7 z radim breite 10.8.1989

8 z JIří sPáČIl 11.2.1999

10 z filip zorvan 7.4.1996

17 z ola dele 27.10.2001

27 z FIlIP UrIČa 10.9.2003

30 z jan navrÁtil 13.4.1990

34 z MaTĚJ Hadaš 25.11.2003

37 z šTĚPán lanGEr 16.8.2000

77 z Jan vodHánĚl 25.4.1997

9 ú jan kliment 1.9.1993

11 ú yunusa muritala 2.4.2000

14 ú anTonín růsEK 22.3.1999

18 ú jan fiala 4.5.2001

25 ú MaTĚJ MIKUlEnKa 5.2.2004

39 ú lukÁš juliš 2.12.1994

M
F

K
 K

a
R

v
IN

á

s
K

 s
IG

M
a

 o
l

o
M

o
U

C


